EDITAL Nº 82/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Ricardo Antonio De

Marco, por meio de suas atribuições, torna público o resultado final do processo de seleção de

bolsista supervisor que integrará o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência –

PIBID, selecionados conforme Edital nº 82/UNOESC-R/2024.

Local Escola Nome Resultado

Campos Novos

Escola Municipal Novos

Campos

Não houve inscritos
-

Grupo Escolar Municipal

Deputado Waldemar Rupp

Não houve inscritos
-

Capinzal EM Viver e Conhecer Josimara Poggere Homologado

Joaçaba

Escola Rotary Fritz Lucht

Ivone Daghetti Homologado

Arlete Terezinha

Campos Pasquali
1ª Suplente

EEB Nelson Pedrini
Vilséia Aparecida

Ronsani
Homologado

Centro Educacional Frei

Bruno

Emerson Vieira
Homologado

Centro Educacional Roberto

Trompowsky

Nivia Moreira Barreto

Homologado

Chapecó

EEB Profª Zélia Scharf Rafael Cunha Laux Homologado

EEB São Francisco
Lirba Clarini Teixeira

Cantes
Homologado

EBM Thereza Gaboardi

Baldissera

Jocelita Pinzon
Homologado

São Miguel do

Oeste

EMEIEF Amália Daltoe

Agostini

Kassiane Agostini
Homologado

EMEIEF Marechal Arthur da

Costa e Silva

Katiane Fraporti
Homologado

EMEIEF Juscelino

Kubitschek de Oliveira

Nivia Cristina Bencke

Brandenburg
Homologado

Kéli Bender 1ª Suplente

Videira

EEB Inspetor Eurico Rauen
Valdemir Persch

Sobrinho
Homologado

EEB Governador Lacerda Edegar Centofanti Homologado

EEB  Padre Bruno Pokolm

Saulo Inovei Camana Homologado

Cristiane Aparecida

Rubini Castilhos
1ª Suplente

Local Escola Nome Resultado

Xanxerê

CEMEI Paul Haris
Daiane Cristina Alves

Pereira
Homologado

EEF Dom Oscar Arnulfo

Romero

José Paulo Veloso dos

Santos
Homologado

Ivone Watanabe de

Souza Zaniol
1ª Suplente

EEB Professor Iracy Tonello
Claudia Luiza

Gonssatto
Homologado

Inscrições Não Homologadas

Local Escola Nome Resultado

Capinzal EM Viver e Conhecer Jane Regina Campioni Não homologado

Joaçaba

Escola Municipal Mercedes

Luiza Nascimento
Sonia Stoffel de Souza Não homologado

EM Nossa Senhora de Lourdes Cleciane Luvison Não homologado

Centro Educacional Roberto

Trompowsky

Hingrith Vanessa

Rhoden Foppa
Não homologado

Chapecó EEB São Francisco
Flávia Renata Morais de

Albuquerque
Não homologado

Xanxerê EEB Professor Iracy Tonello Elenir de Avila Não homologado

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 13 de novembro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc